令和２年３月１２日

 保護者 様

 郡山市立行健小学校長 大和田 正恵

通知票等の配付並びに臨時休業に伴う学校給食費の返金について

 日頃より本校の教育活動について、ご理解とご支援をいただいておりますこと

に感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおりとしますので、ご協力の程よろしくお

願いいたします。

記

１  期  日：３月１９日（木）、２３日（月）

２  時  間：１９日（木）  9時 00分～ 12時 00分、 14時 30分～ 17時 00分

２３日（金） 14時 30分～ 17時 00分

３  場  所：各教室

４  その他

（１）  給食費の返金がありますので、必ず保護者か責任のある大人の

方がハンコをご持参の上、ご来校ください。

なお、対象児童は、就学援助（準用保護、被災児童）・給食停

止を除く児童になります。

（２）  ６年生については、お知らせしていたとおり、卒業式受付時に

保護者の方に給食費と卒業準備金の返金を行います。卒業式終了

後に児童に通知票等を渡します。

（３）  この期間内にどうしても通知票等を受け取りに来ることができ

ない場合には、３月１８日（水）までに必ず担任までご連絡くだ

さい。

（４）  学校へは、できるだけ徒歩や自転車でのご来校をお願いいたし

ます。どうしてもお車を使わなければならない場合には、職員駐

車場の空きスペースに駐車するようお願いいたします。

（５）  できるだけマスクの着用をお願いいたします。

（６）  時間によっては、担任外の対応となることがありますので、ご承

知おきください。

（７）  ご不明な点がありましたら、学校までご連絡ください。

 【事務担当 教頭 橋本 英幸（ＴＥＬ９２２－０９０３）】